
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 263 del 01/04/2021

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Fabbisogno mensile accessori endoscopia digestiva. Provvedimenti.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 01/04/2021 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Antonietta Costantini - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: a i g  i  a ri d ia dig i a. Pr di i.F bb so no mens le ccesso en oscop est v ovve ment

r r U P E A E E N MADi etto e OC ROVV DITOR TO D CO O TO

Premesso che 

- Con deliberazione n. 415 del 15.05.2013 è stata aggiudicata la procedura di gara biennale per la
fornitura di dispositivi medici e accessori per endoscopia Digestiva;

- Con successivi provvedimenti, ultimo la deliberazione n. 103 del 24.07.2020 e è stata disposta la
prosecuzione  dei  rapporti contrattuali  delle  ditte  aggiudicatarie  di  cui  alla  succitata
deliberazione fino al 31.10.2020;

- Con RDO n. 2555487 e n. 256430 si è proceduto ad avviare procedure negoziate su piattaforma
Mepa per l’approvvigionamento del materiale in questione;

Vista 

- la nota prot. n. 0009753/i della UOC Gastroenterologia ed endoscopia Digestiva con la quale si
comunica un fabbisogno necessario nelle more dell’espletamento delle succitate RDO per un
valore di € 31.700,00;

Considerato

- Che le succitate RDO sono in corso di espletamento e sono in valutazione tecnica;
- Che si rende necessario assicurare la prosecuzione dei rapporti contrattuali già in essere onde

assicurare la continuità nell’erogazione delle prestazioni sanitarie;

Attestato che:

- La presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conforme
alla normativa legislativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente; 

r i a i  irig iaDete m n z one D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DETERMINA 

Per i motivi espressi in narrativa di:

1. disporre la prosecuzione dei rapporti contrattuali in essere per la fornitura di dispositivi medici e
accessori  per  Endoscopia  Digestiva  fino  al  31.05.2021  al  fine  di  assicurare  la  continuità
nell’erogazione delle prestazioni;

2. imputare  la  succitata  spesa  di  €  38.674,00  incluso  iva  sul  conto  economico  5010107010 del
bilancio 2021;

3. trasmettere copia della  presente determinazione al  Collegio Sindacale,  come per legge e alle
UU.OO.CC. GEF, alla UOC Farmacia per quanto di rispettiva competenza;

.4 i ar  i gra  a r  d r i a i   r d r a i dia a  i a apubbl c e nte lmente l p esente ete m n z one e en e l mme t mente esecut v st nte
rg a d a r i ra.l’u enz ell fo n tu

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO ED

ECONOMATO

                     Dott.ssa Antonietta Costantini 

r i a i  irig iaDete m n z one D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

     ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
r  r   d r i a    r    (pe le p oposte che ete m n no un costo pe l’AORN – VEDI ALLEGATO)

r i a i  irig iaDete m n z one D enz le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

Fabbisogno mensile accessori endoscopia digestiva. Provvedimenti.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2021 5010107010 - DISPOSITIVI MEDICI

€38.674,00

31/03/2021

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		EDUARDO CHIANESE




